проект

Указ

Президента Республики Татарстан

О признании утратившими силу отдельных положений

указов Президента Республики Татарстан по вопросам

административно-территориального устройства Республики Татарстан
1. Признать утратившими силу:

абзац третий пункта 2 Указа Президента Республики Татарстан от 12 мая 2008 года № УП-205 «О мерах по реализации Закона Республики Татарстан
«Об административно-территориальном устройстве Республики Татарстан»
(с изменениями, внесенными Указом Президента Республики Татарстан
от 23 октября 2013 года № УП-1032);

абзац второй пункта 10 Положения о содержании и порядке ведения Реестра административно-территориальных единиц и населенных пунктов в Республике Татарстан, утвержденного Указом Президента Республики Татарстан от 29 сентября 2008 года № УП-460 «Об утверждении Положения о содержании и порядке ведения Реестра административно-территориальных единиц и населенных пунктов
в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан от 23 октября 2013 года № УП-1032 и от 20 ноября 2019 года № УП-694).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Президент

Республики Татарстан                                                                        Р.Н. Минниханов